
2015 年 2 月 10 日 

お客様各位 

東京都渋谷区渋谷 2-12-6  

三田ビル 5F 

株式会社ティーオークリエイト 

 TEL:03-5766-9533 

価格改定のお知らせ 

平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。 

株式会社ティ－オークリエイトは、格安コピー用紙を対象に、価格改定（4％〜7％の値上げ）を 2015 年 

4 月 1 日より順次おこなうことをお知らせいたします。 

今回の価格改定は、すでにご承知の通り、チップ、バルブ等の原材料価格が継続的に上昇していることが 

主な理由です。 

弊社では、現状価格を維持するために自助努力でコスト削減につとめて参りましたが、 

お客様への安定供給に大きな影響が出ることが懸念され、現状維持をすることは困難であると判断し、 

価格改定（値上げ）をさせていただくこととなりました。 

 

ティーオークリエイトでは、これからもお客様に安心してお使いいただけるコピー/プリンター用紙の 

提供を続けて参ります。 

 

 

記 
コピー用紙価格    

 
変更点 

変更前                    変更後 
A4 1 箱（2500 枚） ￥1419    →      A4 1 箱（2500 枚） ￥1519 
A3 1 箱（1500 枚） ￥1834    →      A4 1 箱（2500 枚） ￥1934 
B5 1 箱（2500 枚） ￥1419    →      B5 1 箱（2500 枚） ￥1519 
B4 1 箱（2500 枚） ￥2200    →      B4 1 箱（2500 枚） ￥2300 

 
 
  
                                  以上 
 


